
令和元年５月７日

保護者各位

那覇市立上間小学校

校長 新垣 千子

（公印省略）

日曜授業参観及び学級保護者会、学校説明会のお知らせ

春風が頬に心地よい季節となりました。保護者の皆様におかれましては、ますますご

健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚

くお礼申し上げます。

さて、下記の日程で日曜授業参及び学級保護者会、学校説明会を実施いたします。

つきましては、日曜日の貴重な時間ではありますが、多くの保護者の皆様のご参観を

よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 平成３１年５月１９日（日）※月曜日の時間割

２ 当日の日程

７：３０～ ８：００ 登校

８：００～ ８：１０ 朝の活動

８：１５～ ８：２０ 健康観察、朝の会

８：２０～ ８：３５ 朝の学習

８：４０～ ９：２５ １校時 学級保護者会（1,2 年）、授業参観（3,4,5,6 年）
９：３５～１０：２０ ２校時 学級保護者会（3,4 年）、授業参観（1,2,5,6 年）

１０：３５～１１：２０ ３校時 学級保護者会（5,6 年）、授業参観（1,2,3,4 年）
１１：３０～１２：１５ ４校時 PTA総会、学校説明会
１２：３０～ ちゅらさん下校（親子での下校）

３ その他

○保護者会の間、児童は地域連携室で保健指導及び安全指導を実施します。

※駐車スペースはございませんので、車での来校はご遠慮下さい。（ちゅらさん下

校です。道々、お子さまの通学路の安全等についてもご確認ください。）

※室内ばきをご持参下さるようお願いします。

※日曜授業参観の振替休日は、５月２０日（月）となります。


